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- Wahlbezirk Bad Wörishofen - 
Bitte machen Sie Ihre Vorschläge! 

 
Der Wahlausschuss und jedes Mitglied der Genossenschaftsbank Unterallgäu eG können Kandidaten 
zur Wahl als Vertreter vorschlagen. Die Bestimmungen der Wahlordnung sind dabei zu beachten. 
Dem Vorschlag ist eine Erklärung des Vorgeschlagenen beizufügen, dass er mit seiner Benennung 
einverstanden ist. Diese Einverständniserklärung muss jeweils Namen, Vornamen, Anschrift und 
Geburtsdatum des Vorgeschlagenen enthalten. 
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Name Vorname Straße Ort Geburtsdatum eMail Telefon 

Albus Edeltraud Aggensteinstr. 30 86825 Bad 
Wörishofen  31.12.1953 tatjanaalbus@gmx.de  

Axtner Thomas Königsberger Str. 4 86825 Bad 
Wörishofen 

26.01.1968   

Bader Wolfgang Kulmweg 8 86825 Bad 
Wörishofen 

07.06.1982 wolfgang.bader@web.de  

Bäurle Gabriele Fichtenstr. 52 86825 Bad 
Wörishofen 

21.11.1953 baeu-53@gmx.de  

Biedermann Robert Am Sportplatz 3 86825 Bad 
Wörishofen 

22.08.1970 robert.biedermann@freenet.
de  

Biedermann Nicolas-Philipp Am Sportplatz 3 86825 Bad 
Wörishofen 

04.02.2001 biedermann.nicolas18@gma
il.com  

Büchele Werner Ulmenweg 9 86825 Bad 
Wörishofen 

 30.10.1952 wejob@t-online.de  

Ebel Ulrich St.-Anna-Str. 24 86825 Bad 
Wörishofen 

16.01.1964 ulrich@ebel.tk  

Filser Gerhard Keltenstr. 13 86825 Bad 
Wörishofen 

28.06.1968 gerhard-filser@web.de  

Glas Elfriede Stuttgarter Str. 13 86825 Bad 
Wörishofen 

15.06.1955 e.glas@gmx.de  

Heinisch Rudolf Robert-Bosch-Str. 7a 86825 Bad 
Wörishofen 

16.01.1957 rudolf.m.heinisch@gmail.co
m  

Heinisch Michael Robert-Bosch-Str. 7a 86825 Bad 
Wörishofen 

22.02.1994 michael.heinisch22@gmail.
com  
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Name Vorname Straße Ort Geburtsdatum eMail Telefon 

Holzmann Elfriede Fichtenstr. 43 86825 Bad 
Wörishofen 

13.03.1959 elfriedeholzmann@arcor.de  

Karl Thomas Buchloer Str. 4 86825 Bad 
Wörishofen 

23.11.1964 info@steuerkanzlei-karl.de  

Kistler Alois Ludwig Jaudesring 32 86825 Bad 
Wörishofen 

18.08.1949 familiekistler@gmx.de 08247/4217 

Kohl Rita Fellhornweg 15 86825 Bad 
Wörishofen 

19.12.1977 rita_kohl@gmx.de  

Kolb Arnold  86826 Bad 
Wörishofen 

   

Königsdorfer Markus Theresienberg 12 86825 Bad 
Wörishofen 

11.04.1976 m@koenigsdorfer.net  

Ledermann Florian Gewerbestr. 9 86825 Bad 
Wörishofen 

 06.03.1974 info@steinmetz-
ledermann.de  

Meier Dr. Anton Alpenstr. 44 86825 Bad 
Wörishofen 

14.01.1939 doc.meier@hotmail.de  

Moser Hannes Hauptstr. 4 86825 Bad 
Wörishofen 

19.09.2003 moserhannes19@gmail.com  

Nägele Ludwig Zur Friedenslinde 2 86825 Bad 
Wörishofen 

 09.01.1968 schoeneschach@gmx.de 08247/33173 

Resnitschek Daniela Bayernstr. 15 86825 Bad 
Wörishofen 

26.05.1976 Daniela-Kirschner@web.de  

Rösch Georg Dorfstr. 36 86825 Bad 
Wörishofen 

12.07.1949 tobias.roesch@kfz-
roesch.de  
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Schramm Josef Schattenbergstr. 5 86825 Bad 
Wörishofen 

20.04.1947  08247/5655 

Schramm Renate Schattenbergstr. 5 86825 Bad 
Wörishofen 

23.04.1947 r.schramm23@gmx.de 08247/5655 

Schreiegg Anton Sonnenstr. 4 86825 Bad 
Wörishofen 

08.06.1951 schreiegg@gmx.net  

Seemueller Peter Eldernweg 8 86825 Bad 
Wörishofen 

18.03.1960 seemuellergbr@t-online.de  

Seemüller Sebastian Luitpold-Leusser-Platz 
1 

86825 Bad 
Wörishofen 

07.10.1974 seemueller-1@t-online.de  

Specht Hermann Hartenthaler Str. 7 86825 Bad 
Wörishofen 

13.01.1948 blumen-specht@online.de 08247 / 2728 

Stapfer Winfried Hauptstr. 24 86825 Bad 
Wörishofen 

29.10.1943 winfried_stapfer@web.de  

Trommer Jakob Josef Bachstr. 10 86825 Bad 
Wörishofen 

06.02.1960 jakob.trommer@tro-ja.de  

Trommer Raphael Bachstr. 10 86825 Bad 
Wörishofen 

11.01.1996 raphael.trommer@web.de  

Trommer Stefan Gammenrieder Str. 8 86825 Bad 
Wörishofen 

13.03.1976 stefan.trommer@t-online.de  

Trommer Matthias Hauptstr. 54 86825 Bad 
Wörishofen 

20.06.1976 matthias.trommer@gmx.de  

Vögele jun. Thomas Hauptstr. 32 a 86825 Bad 
Wörishofen 

21.11.1964 thomas.voegele64@gmail.c
om  
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Welzel Stefan Imbergstr. 6 86825 Bad 
Wörishofen 

10.07.1970 info@stefan-welzel.de  

Windrath Walter Römerstr. 5 86825 Bad 
Wörishofen 

26.06.1962 walter.windrath@mnet-
mail.de  

Wurm Peter Theresienberg 14 a 86825 Bad 
Wörishofen 

20.02.1950 pphwurm@aol.com  

       

       

       

       

       

       

       

       

 


